
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 2.05.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türk Lirası mevduatlar için uygulanan stopajda 

düzenleme yapılarak Resmi Gazete'de yayımlandı. 6 aya 

kadar vadeli hesaplarda stopaj oranı yüzde 5'ten yüzde 

7,5'e yükseltildi. Bir yıla kadar olan vadeli hesaplarda ise 

yüzde 3'ten yüzde 5'e çıkarıldı. 

İstanbul'da nisan ayında perakende fiyatlar, aylık yüzde 

4,89; yıllık bazda ise yüzde 78,81 oranında arttı. 

ABD 

Amerikan Merkez Bankası (Fed) politika faizini piyasa 

beklentileri doğrultusunda sabit bıraktı. Karar metninde 

Fed yetkililerinin enflasyonda beklenen gelişmelerin 

gerçekleşmediğine yönelik mesajları dikkat çekti. Fed 

karar metninde bilanço küçültme hızını düşürdüğünü de 

bildirdi. 

Fed Başkanı Jerome Powell Fed'in bir sonraki hamlesi 

olarak faiz artışı olasılığını masadan kaldırırken, faiz 

indirim zamanlaması için verileri izleyeceklerini söyledi. 

ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsünün (ISM) imalat 

sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), nisanda 

49,2 ile piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. 

ABD'de JOLTS açık iş sayısı martta 8 milyon 488 bine 

gerileyerek, Şubat 2021'den bu yana en düşük seviyesini 

kaydetti. 

 

 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.0709 0.4% 

GBP/USD 1.25255 0.28% 

USD/JPY 154.54 -2.1% 

USD/TRY 32.4405 0.13% 

EUR/TRY 34.7239 0.47% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18068 -1.3% 

DJI 38124 0.41% 

S&P 5053.5 -0.04% 

NASDAQ 17475 -0.2% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2319.55 1.45% 

XAG/USD 26.65 1.37% 

WTI 79.12 -3.03% 

HG 4.5685 0.61% 
 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye İmalat PMI (Nisan) 
10:55 Almanya İmalat PMI (Nisan) 
11:00 Euro Bölgesi İmalat PMI (Nisan) 
15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (20 Nisan) 
15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (27 Nİsan) 
17:00 ABD Fabrika Siparişleri (Aylık) (Mart) 
*Çin Borsası  "İşçi Bayramı" nedeniyle kapalı olacak  
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Ons altında tepki hareketi 

Amerikan Merkez Bankası (Fed) politika faizini piyasa beklentileri doğrultusunda sabit bıraktı. Karar metninde Fed 

yetkililerinin enflasyonda beklenen gelişmelerin gerçekleşmediğine yönelik mesajları dikkat çekti. Fed karar metninde 

bilanço küçültme hızını düşürdüğünü de bildirdi. Fed Başkanı Jerome Powell Fed'in bir sonraki hamlesi olarak faiz artışı 

olasılığını masadan kaldırırken, faiz indirim zamanlaması için verileri izleyeceklerini söyledi. Açıklamaların ardından 

2330 bölgesine doğru yükselen sarı metal bu seviye üzerinde kalıcılık sağlayamadı. 22 günlük hareketli ortalamasının 

üzerinde kalıcılık sağlayamıyor. 22 günlük hareketli ortalamasından alımlar hızlanırsa teknik olarak yukarı yönlü 

güçlenme başlayabilir. Cuma günü açıklanacak ABD istihdam verileri istihdamın durumunu ortaya koyacak. Sonuçların 

beklenti üstü gelmesi sarı metalde baskı yaratabilir.  

 

Teknik Analiz: Ons altın kritik bölge olan 22 günlük hareketli ortalamasından güçlenme hareketi kısa vadeli yukarı 

yönlü hareketlilik açısından önemli olacak. 22 günlük hareketli ortalaması olan 2340 bölgesinde tutunduğu takdirde 

2360 bölgesine doğru yukarı yönlü hareket alanı oluşturabilir. Buna karşın geri çekilmelerde 2300 seviyesi ilk destek 

bölgesi olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Destekler: 2300 / 2290 / 2280 

Dirençler: 2340 / 2350 / 2360 
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Petrol’de düşüş sürüyor   

Petrol fiyatları, fed faiz kararının ardından sert bir düşüş gerçekleştirdi. Fed faiz oranının sabit tutulması, enflasyondaki 

artış işaretlerini kuvvetlendirdi. Faiz indiriminin önceki beklentilere kıyasla daha geç yapılması beklentisi ve Orta 

doğu’da ateşkesin gerilimi azaltacağı beklentisi fiyatların düşüşünü destekledi. OPEC+’nın arz kesintileri fiyatları 

desteklese de, ABD para politikasına ilişkin belirsizlik ve dizel dahil akaryakıt piyasalarındaki yumuşama düşüş baskını 

arttırıyor. Öte yandan ABD ham petrol stokları ise artış gösterdi. ABD’nin ticari ham petrol stokları geçen hafta önceki 

haftaya göre yaklaşık 7 milyon 300 bin varil artarak 460 milyon 900 bin varil seviyesine çıktı. Piyasa beklentisi ise 

stokların yaklaşık 2 milyon 300 bin varil azalacağı yönündeydi. Bugün ABD tarafından gelecek olan işsizlik verilerinin 

yanı sıra yarın gelecek olan ABD tarım dışı istihdam verisi önem arz etmekte.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent petrol, aşağı yönlü sert bir hareket gerçekleştirdi. Yükselen trend desteğini kıran brent, 

aşağı yönlü hareketliliğini devam ettirmesi halinde, 83.55 ve 82.85 bölgeleri destek seviyesi olarak izlenebilir. Öte 

yandan tepki alımı gelmesi durumunda yükselen trendin direnç seviyesi olan 85.30 seviyesi takip edilebilir.  

Destekler: 83.55 / 82.85 / 81.75  

Dirençler: 85.30 / 86.50 / 87.20  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, aşağı yönlü hareketliliğini sürdürüyor. Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 

aşağı tarafta yükselen trendin destek çizgisi olan 77.50 bölgesi güçlü destek seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın 

yukarı yönlü tepkilerde 80.85 bölgesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye aynı zamanda yükselen trend direnç 

çizgisine denk geliyor.  

Destekler: 78.30 / 77.80 / 77.50  

Dirençler: 79.90 / 80.85 / 81.70  
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EURUSD sınırlı pozitif 

FED politika faizini değiştirmedi, sabit tuttu. Bu durum sürpriz olmadı. Karar metninde Fed yetkililerinin enflasyonda 

beklenen gelişmelerin gerçekleşmediğine yönelik mesajları dikkat çekti. Fed karar metninde bilanço küçültme hızını 

düşürdüğünü de bildirdi. Fed Başkanı Jerome Powell Fed'in bir sonraki hamlesi olarak faiz artışı olasılığını masadan 

kaldırırken, faiz indirim zamanlaması için verileri izleyeceklerini söyledi.  Açıklamaların ardından dolar endeksinin 

zayıflamasıyla birlikte parite 1,0730 bölgesinin üzerini test etti. Gelen kar satışlarına rağmen  1,07 üzerinde yatay 

temkinli fiyatlanmaktadır. Yarın açıklanacak olan ABD istihdam verileri istihdamın durumunu ortaya koyacak. Verilerin 

beklentilerden sapması oynaklık oluşturabilir.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1,072 seviyesinden işlemden geçiyor. Paritede oluşabilecek tepki alımlarında 1,0770 

ve 1,0810 seviyeleri gün içi direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Buna karşın satışlar yoğunlaştığı takdirde 1,0680 ve 

1,0610 seviyeleri gün içi destek seviyeleri olarak izlenebilir.  

Destekler: 1,0680 / 1,0640 / 1,0610 

Dirençler: 1,0770 / 1,0810 / 1,0860 
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DolarTL ılımlı pozitif 

 DolarTL’de önemli bir değişiklik bulunmuyor. Yarın TÜFE verisi açıklanacak. Aylık bazda 3,30% artış bekleniyor. 

Böylece yıllık oran 70,0% seviyesine çıkmış olacak. Veriye bağlı olarak kurda hareketlilik oluşabilir. Ek olarak, Cuma 

günü yurt içi piyasalar kapandıktan sonra Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu S&P tarafından Türkiye için 

kredi notu ve değerlendirme raporunun açıklanması bekleniyor. Not artışı yapılacağı yönünde bir beklenti var. 

Yabancının ilgisinin hızlanması ve CDS’lerde yaşanabilecek bir düşüş hareketi Dolar/TL üzerinde oynaklık oluşturabilir. 

Ancak büyük resimde ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

 

Teknik Analiz: DolarTL’de teknik stratejimizi koruyoruz. Ana yön yukarı olmakla birlikte yukarı yönlü hareketliliğin 

güçlenmesi halinde ara direnç bölgesi olarak belirttiğimiz 33,00 bölgesine doğru yükseliş hareketi oluşabilir.  

Destekler: 31,75 / 31,54 / 31,20 

Dirençler: 32,60 / 33,00 / 33,50 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


